
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 46  Gruppe M-Bezirksoberliga Gruppe 1

Datum 06.02.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft ESG Niederhofheim/Sulzbach

Spielort Eichwaldhalle 1  Gastmannschaft TSG Oberursel

 

Heimmannschaft

ESG Niederhofheim/Sulzbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Thompson, Magnus - -

7 Schana, Timon - - 1

9 Barth, Lukas - - 2

10 Herweh, Moritz - - 1

11 Kleine, Florian - - 1 01:39

15 Brühl, Tim - - 2

23 Gissel, Joshua - - 1

30 Hanl, Felix - -

33 Gottschalk, Dennis - - 2

34 Foehse, Alexander - - 1

66 Barth, Samuel - - 2

77 Mund, Jonah - - 4 1/1 10:51

91 Noll, Markus - -

97 Trubljanin, Semsudin-Dino - - 3

A Zibel, Björn - -

B Heilhecker Teixeira, Manuel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Oberursel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Dießner, Richard - - 1

4 Günther, Timo - - 5 41:59

5 Schmidt, Jonas - -

7 Macho, Max - - 2 0/1 08:25

9 Böhne, Johannes - - 1

10 Rummel, Julian - - 3

11 Baxmeyer, Achim-Menelik - -

13 Hentschel, Tobias - - 5

14 Walz, Martin - - 3

19 Scheich, Yanik - - 8 1/1

33 Müller, Lennart - - 31:50

35 Witzel, Kilian - -

44 Michelson, Ian - -

53 Gogolin, Luca - - 1

A Schmidt, Bernhard - -

B Ljubic, Mario - -

C Ferdinand, Gerhard - -

D Rösgen, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meierhöfer, Kennet - - - - -

SR B Rönnebeck, Fabian - - - - -

SR Beob. Biaesch, Christopher - - - - -

Zeitn. Henke, Uwe - - - - -

Sek. Kutter, Beat - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Oberursel

Ergebnis 20:29 (10:20)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 9 Barth, Lukas

Heim 01:39 Verwarnung 11 Kleine, Florian

Gast 01:53 1:1 Tor 19 Scheich, Yanik

Gast 02:16 1:2 Tor 19 Scheich, Yanik

Gast 03:03 1:3 Tor 19 Scheich, Yanik

Heim 03:59 2:3 Tor 66 Barth, Samuel

Gast 05:57 2:4 Tor 7 Macho, Max

Heim 07:01 3:4 Tor 15 Brühl, Tim

Gast 07:21 3:5 Tor 13 Hentschel, Tobias

Gast 08:01 3:6 Tor 4 Günther, Timo

Gast 08:25 Verwarnung 7 Macho, Max

Heim 09:16 4:6 Tor 77 Mund, Jonah

Gast 09:39 4:7 Tor 13 Hentschel, Tobias

Gast 10:47 4:8 Tor 9 Böhne, Johannes

Heim 10:51 2 Minuten 77 Mund, Jonah

Gast 13:32 4:9 Tor 13 Hentschel, Tobias

13:36 Auszeit Heim

Heim 14:13 5:9 Tor 23 Gissel, Joshua

Gast 14:44 5:10 7m mit Tor 19 Scheich, Yanik

Heim 15:46 6:10 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 16:25 6:11 Tor 13 Hentschel, Tobias

Gast 17:04 6:12 Tor 19 Scheich, Yanik

Gast 18:10 6:13 Tor 53 Gogolin, Luca

Heim 20:28 7:13 Tor 10 Herweh, Moritz

Gast 20:55 7:14 Tor 19 Scheich, Yanik

Gast 22:28 7:15 Tor 14 Walz, Martin

Heim 23:03 8:15 Tor 77 Mund, Jonah

Gast 23:27 8:16 Tor 10 Rummel, Julian

Gast 24:09 8:17 Tor 14 Walz, Martin

Heim 25:24 9:17 Tor 9 Barth, Lukas

Gast 25:45 9:18 Tor 19 Scheich, Yanik

Gast 26:32 9:19 Tor 19 Scheich, Yanik

Heim 27:25 10:19 Tor 77 Mund, Jonah

Gast 27:54 10:20 Tor 7 Macho, Max

Gast 30:31 10:21 Tor 4 Günther, Timo

Heim 31:50 11:21 Tor 33 Gottschalk, Dennis

Gast 31:50 2 Minuten 33 Müller, Lennart

Heim 32:25 12:21 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 34:01 12:22 Tor 13 Hentschel, Tobias

Heim 36:40 13:22 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 40:55 13:23 Tor 4 Günther, Timo

Gast 41:42 13:24 Tor 3 Dießner, Richard

Gast 41:59 2 Minuten 4 Günther, Timo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:50 13:25 Tor 14 Walz, Martin

Heim 45:38 14:25 Tor 66 Barth, Samuel

Gast 46:57 14:26 Tor 10 Rummel, Julian

Heim 47:16 15:26 7m mit Tor 77 Mund, Jonah

Heim 48:28 16:26 Tor 33 Gottschalk, Dennis

Gast 50:16 16:27 Tor 4 Günther, Timo

Heim 51:01 17:27 Tor 11 Kleine, Florian

Gast 53:04 17:28 Tor 4 Günther, Timo

Gast 55:22 17:28 7m ohne Tor 7 Macho, Max

Heim 57:36 18:28 Tor 15 Brühl, Tim

Heim 58:57 19:28 Tor 7 Schana, Timon

Gast 59:30 19:29 Tor 10 Rummel, Julian

Heim 59:52 20:29 Tor 34 Foehse, Alexander
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